РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404218, с.Валуевка ул.Центральная 53, тел. 4-77-17.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  01 июня   2015  г.                                                                            № 33
Утверждение мероприятий по обеспечению

безопасности людей на водных объектах.

В связи с наступлением купального сезона и в целях предупредительных мероприятий по недопущению несчастных случаев на водных объектах постановляю:

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах    ( прилагается).

Глава Валуевского
 сельского поселения                                             А.В.Калашников
Приложение

к постановлению

№ 33  от 01. 06 .2015  г.

ПЛАН

обеспечения безопасности людей на водоемах Валуевского сельского поселения  на 2015г.

	№
	Наименование мероприятия
	Время проведения
	Исполнитель
	Отметки выполнения

	1
	Разработать планы обеспечения безопасности людей на водоемах, на территории поселения
	До 01.06.2015
	Администрация Валуевского сельского поселения

	2
	В купальный сезон установить знаки, (границы плавания в местах купания )
	До 01.06.2015
	Администрация Валуевского сельского поселения

	3
	Провести совещание с председателем ТОСа , руководителями с/х предприятий поселения, директором школы на тему: «Обеспечения безопасности людей на водных объектах»
	До 05.06.2015
	Администрация Валуевского сельского поселения, МКОУ «Валуевская СШ», СПК «Им.Кирова», ТОС «Ерусланский-1»

	4
	Директору школы обеспечить проведение бесед с детьми о правилах и мерах.

	до 01.06.2015
	МКОУ «Валуевская СШ»

	5
	Вести контроль за чистотой в местах, отведенных для купания
	постоянно
	Администрация Валуевского сельского поселения,ТОС «Ерусланский-1»

	6
	Информировать население о мерах безопасности на водоемах , о происшествиях и несчастных случаях через средства массовой информации
	постоянно
	Администрация Валуевского сельского поселения